R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1010
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/12/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que os moradores do Jardim Monte Mor estão pedindo o asfaltamento de algumas Ruas do seu bairro, assim,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica, envide esforços para terminar o asfaltamento das ruas 4, 5 e 6 do Jardim Monte Mor, em especial a Rua Arlindo Durant, a Rua do Posto de Saúde do bairro.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de dezembro de 2012
Vereador Autor Lelo Pagani
PT